

续表 D6(前)

Cuijiayuan Company (崔家源公司) is at the top, connected to several subsidiaries including Cuijiayuan Transformer Co., Ltd. (崔家源变压器有限公司), Cuijiayuan Electrical Equipment Co., Ltd. (崔家源电气设备有限公司), etc.

C. 崔家源子公司的高管情况

截至 2011 年 9 月 31 日, 天威保变的控股子公司的高管情况如下:

0 天威保定变(宝岛)变压器有限公司

成立时间	1994 年 8 月 4 日	注册资本	20,000 万元
注册地	合肥	主营业务	高压电力变压器及变压器附件制造
直接持股比例	100%	间接持股比例	-
2010 年度已经审计的主要财务数据(单位: 万元)			
总资产	140,417.45	净利润	6,175.25
净资产	38,281.57		

注:以上财务数据经立信大华审计,下同。

0 天威保定(德昌)变压器有限公司

成立时间	2006 年 4 月 6 日	注册资本	22,000 万元
注册地	秦皇岛	主营业务	22kV~110kV 大容量交、直流电压互感器及互感器配套设备
直接持股比例	80%	间接持股比例	-
2010 年度已经审计的主要财务数据(单位: 万元)			
总资产	76,391.99	净利润	1,603.84
净资产	24,453.15		

0 保定天威互感器有限公司

成立时间	2004 年 6 月 10 日	注册资本	4,047.41 万元
注册地	保定	主营业务	110kV 及以上级别互感器的生产
直接持股比例	97.98%	间接持股比例	1.68%
2010 年度已经审计的主要财务数据(单位: 万元)			
总资产	14,990.10	净利润	17.20
净资产	9,184.53		

0 保定惠斯高高压电气有限公司

成立时间	2002 年 11 月 26 日	注册资本	300 万元
注册地	保定	主营业务	高压开关及变压器相关部件的采购、销售和技术服务
直接持股比例	51%	间接持股比例	-
2010 年度已经审计的主要财务数据(单位: 万元)			
总资产	5,644.29	净利润	1,183.97
净资产	5,372.02		

0 保定天威荣创电、设备科技有限公司

成立时间	2008 年 6 月 24 日	注册资本	3,500 万元
注册地	保定	主营业务	变压器专用生产设备和配套设施的生产
直接持股比例	30.85%	间接持股比例	44.70%
2010 年度已经审计的主要财务数据(单位: 万元)			
总资产	10,675.51	净利润	479.37
净资产	4,622.63		

0 杭州天威杰特电气有限公司

成立时间	2003 年 2 月 21 日	注册资本	500 万元
注册地	杭州	主营业务	干式互感器、穿墙套管及零配件的生产
直接持股比例	94%	间接持股比例	-
2010 年度已经审计的主要财务数据(单位: 万元)			
总资产	482.22	净利润	-203.42
净资产	7.58		

0 北京天威瑞恒电气有限公司

成立时间	2005 年 2 月 23 日	注册资本	2,200 万元
注册地	北京	主营业务	复合绝缘干式电容器的生产与销售,以及相关的技术咨询服务
直接持股比例	49%	间接持股比例	-
2010 年度已经审计的主要财务数据(单位: 万元)			
总资产	10,144.24	净利润	44.68
净资产	8,226.94		

0 保定天威风电科技有限公司

成立时间	2006 年 3 月 23 日	注册资本	25,000 万元
注册地	保定	主营业务	风力发电机组和组件、配件生产
直接持股比例	100%	间接持股比例	-
2010 年度已经审计的主要财务数据(单位: 万元)			
总资产	135,925.31	净利润	-8,329.93
净资产	10,980.25		

0 保定天威华冠科技股份有限公司

成立时间	2000 年 3 月 9 日	注册资本	7,833 万元
注册地	拉萨	主营业务	太阳能发电系统及其它新能源产品的生产和销售
直接持股比例	88.97%	间接持股比例	-
2010 年度已经审计的主要财务数据(单位: 万元)			
总资产	7,332.83	净利润	-372.86
净资产	4,444.82		

0 保定天威风电叶片有限公司

成立时间	2008 年 7 月 18 日	注册资本	20,000 万元
注册地	保定	主营业务	风力发电机机组叶片及其零部件制造
直接持股比例	100%	间接持股比例	-
2010 年度已经审计的主要财务数据(单位: 万元)			
总资产	47,392.12	净利润	-1,650.43
净资产	16,747.16		

0 1 天威四川风能集团有限责任公司

成立时间	2007 年 9 月 29 日	注册资本	94,500 万元
注册地	四川新津	主营业务	太阳能电池电池片多晶硅及其副产品综合利用产品的生产
直接持股比例	51%	间接持股比例	-
2010 年度已经审计的主要财务数据(单位: 万元)			
总资产	298,083.38	净利润	533.08
净资产	94,944.22		

0 2 保定天威福顺光伏有限公司

成立时间	2008 年 3 月 29 日	注册资本	36,000 万元
注册地	保定	主营业务	薄膜太阳能电池及配套产品的研制、生产、销售、安装与服务
直接持股比例	97.22%	间接持股比例	-
2010 年度已经审计的主要财务数据(单位: 万元)			
总资产	145,864.33	净利润	-4,387.26
净资产	31,456.11		

0 3 天威新疆能斯特新材料有限公司

成立时间	2010 年 4 月 9 日	注册资本	5,000 万元
注册地	长春	主营业务	双馈式电机、叶片及配件的研发、生产和销售
直接持股比例	100%	间接持股比例	-
2010 年度已经审计的主要财务数据(单位: 万元)			
总资产	47,572.43	净利润	-209.47
净资产	4,790.53		

0 4 保定天威新能源科技发展有限公司

成立时间	2001 年 12 月 24 日	注册资本	500 万元
注册地	保定	主营业务	研发大型电力变频器智能化在线监测装置、软件设备及各类检测仪器
直接持股比例	30%	间接持股比例	-
2010 年度已经审计的主要财务数据(单位: 万元)			
总资产	2,783.57	净利润	458.50
净资产	1,801.84		

0 5 保定天威晟一橡胶工业有限公司

成立时间	2003 年 9 月 25 日	注册资本	3,741.75 万元
注册地	保定	主营业务	制造电力电缆设备、建筑机械、交通工具、汽车用品橡胶密封制品
直接持股比例	75%	间接持股比例	-
2010 年度已经审计的主要财务数据(单位: 万元)			
总资产	4,439.38	净利润	1.02
净资产	2,404.85		

0 6 保定天威定兴磁粉分离机械有限公司

成立时间	2002 年 4 月 8 日	注册资本	1,000 万元
注册地	保定	主营业务	低场磁极成型或配置装置的主要部件
直接持股比例	51%	间接持股比例	-
2010 年度已经审计的主要财务数据(单位: 万元)			
总资产	1,061.20	净利润	-128.97
净资产	-557.68		

0 7 天威投资(管理)有限公司

成立时间	2002 年 4 月 8 日	注册资本	682.77 万元
注册地	俄罗斯	主营业务	批发和零售电气设备及其零部件、电站及变电站相关建筑材料,从事相关建筑及安装工程项目建设等
直接持股比例	90%	间接持股比例	4.97%
2010 年度已经审计的主要财务数据(单位: 万元)			
总资产	186.14	净利润	-552.25
净资产	77.13		

2.截至 2011 年 3 月 31 日,天威保变的参股子公司的简要情况如下:

0 北京华素制药股份有限公司

成立时间	2000 年 6 月 28 日	注册资本	10,560.05 万元
注册地	北京	主营业务	外用制剂、片剂、注射剂、原料药、胶囊制剂、口服溶液剂、原料药
直接持股比例	25.88%	间接持股比例	-
2010 年度已经审计的主要财务数据(单位: 万元)			
总资产	71,522.74	净利润	2,804.68
净资产	43,599.79		

0 保定天威英利新能源有限公司

成立时间	1998 年 8 月 28 日	注册资本	337,522 万元
注册地	保定	主营业务	超太阳能发电及相关配套产品的研制和制造,太阳能电站用电产品
直接持股比例	25.99%	间接持股比例	-
2010 年度已经审计的主要财务数据(单位: 万元)			
总资产	1,322,655.34	净利润	82,248.14
净资产	696,892.34		

0 四川新光硅业科技有限公司

成立时间	2000 年 10 月 8 日	注册资本	30,850 万元
注册地	乐山	主营业务	生产太阳能电池片用多晶硅及其副产品综合利用产品
直接持股比例	33.66%	间接持股比例	-
2010 年度已经审计的主要财务数据(单位: 万元)			
总资产	173,998.09	净利润	254.20
净资产	100,340.43		

0 荆门荆门山天地太阳能有限公司

成立时间	2008 年 1 月 18 日	注册资本	50,000 万元
注册地	乐山	主营业务	生产太阳能电池片用多晶硅及其副产品综合利用产品
直接持股比例	49%	间接持股比例	-
2010 年度已经审计的主要财务数据(单位: 万元)			
总资产	221,516.57	净利润	58.70
净资产	49,982.52		

0 重庆市东亚集团(重庆)变压器有限公司

成立时间	1998 年 9 月 17 日	注册资本	5,000 万元
注册地	重庆	主营业务	变压器、地铁牵引变压器研制、配电设备及附件制造
直接持股比例	20%	间接持股比例	-
2010 年度已经审计的主要财务数据(单位: 万元)			
总资产	76,503.73	净利润	1,435.00
净资产	11,753.44		

[illegible][illegible]

二、母公司财务报表

单位:元

项目	2011年1-3月	2010年度	2009年度	2008年度
一、营业收入	929,433,453.75	6,435,761,838.90	5,758,881,914.76	4,600,383,361.87
减:营业成本	860,408,587.49	5,646,464,397.29	4,944,834,537.40	3,818,052,883.82
营业税金及附加	18,835,452.71	38,433,287.03	69,690,852.50	10,592,905.76
管理费用	18,004,807.35	76,368,576.76	85,777,416.69	40,211,304.00
销售费用	32,124,504.86	158,814,931.79	123,314,913.92	129,469,631.76
财务费用	31,867,789.97	206,536,534.72	228,517,106.36	182,648,124.75
资产减值损失	-	50,107,177.85	29,298,260.35	26,359,313.84
加:公允价值变动损益	61,456,181.76	200,712,055.76	1,938,405.12	-
投资收益	662,583,153.35	224,891,499.03	190,401,438.46	584,890,992.21
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	58,002,583.15	224,891,499.03	190,401,438.46	591,470,595.31
二、营业利润	104,291,023.28	768,810,638.26	575,017,612.12	976,668,764.76
加:营业外收入	742,183.37	14,301,501.74	11,334,101.16	5,676,768.69
减:营业外支出	13,638.28	1,455,870.80	1,469,592.23	2,151,718.76
其中:非流动资产处置损失	13,638.28	1,372,556.56	4,229,358.36	1,596,928.76
三、利润总额	105,017,568.37	781,985,269.20	581,668,989.01	980,931,814.69
减:所得税费用	21,847,267.56	74,274,289.52	40,950,902.82	31,889,076.68
四、净利润	83,170,300.81	707,710,999.68	534,734,338.69	929,044,738.01
五、母公司现金流量表				
1.经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金	416,912,641.67	4,444,391,538.09	4,400,756,731.24	3,140,667,362.31
收到的税费返还	21,959,333.33	93,663,899.66	68,738,619.00	1,230,461,560.28
收到其他与经营活动有关的现金	438,871,875.18	4,538,055,715.73	4,444,883,635.19	4,271,778,522.59
购买商品、接受劳务支付的现金	296,386,783.25	3,046,091,260.18	3,248,430,129.55	3,303,252,463.25
支付给职工以及为职工支付的现金	43,980,972.66	161,903,955.07	135,078,148.56	132,729,277.62
支付的各项税费	73,451,259.01	375,931,170.87	264,441,328.00	192,534,185.43
支付其他与经营活动有关的现金	38,404,498.94	75,540,254.29	127,149,727.55	123,714,717.43
经营活动现金流出小计	422,135,558.34	3,659,556,564.92	3,775,299,277.66	3,752,253,667.25
经营活动现金流入小计	76,767,335.84	878,498,797.34	609,584,377.43	519,524,855.34
2.投资活动产生的现金流量:				
收回投资收到的现金	-	60,000,000.00	300,000,000.00	-
取得投资收益收到的现金	1,969,000.00	28,146,000.00	88,230,135.23	47,560,310.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	166,770.02	273,547.50	4,939,787.88	2,326,963.31
处置子公司及其他营业单位收到的现金	-	-	-	118,303,721.13
支付的其他与投资活动有关的现金	-	-	-	18,722,460.38
投资活动现金流入小计	2,126,770.02	88,419,547.50	393,169,922.61	186,913,596.13
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	72,128,144.81	93,147,606.06	110,017,601.80	127,909,003.43
投资支付的现金	50,000,000.00	512,601,000.00	875,399,907.00	1,634,498,220.00
支付其他与投资活动有关的现金	-	-	-	-
投资活动现金流出小计	62,768,144.81	605,749,206.06	983,417,598.80	2,536,693.65
投资活动产生的现金流量净额	-60,641,374.78	-517,329,658.56	-590,247,676.19	-1,764,943,917.06
3.筹资活动产生的现金流量:				
吸收投资收到的现金	690,000,000.00	2,779,000,000.00	3,250,000,000.00	4,884,500,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	690,000,000.00	2,779,000,000.00	3,250,000,000.00	4,884,500,000.00
偿还债务支付的现金	1,188,600,000.00	3,250,998,433.52	3,034,500,000.00	3,298,500,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	46,209,095.43	250,944,251.45	425,244,760.04	171,664,079.30
筹资活动现金流入小计	668,702.12	4,368,167.52	8,783,393.51	5,533,449.21
筹资活动现金流出小计	1,237,477,796.65	3,506,310,861.67	3,458,528,135.95	3,497,097,528.52
筹资活动产生的现金流量净额	-567,477,796.65	-727,313,661.67	-218,138,135.95	-1,409,402,417.81
五、母公司现金流量表补充资料				
1.将净利润调节至经营活动产生的现金流量:				
净利润	83,170,300.81	707,710,999.68	534,734,338.69	929,044,738.01
加:资产减值准备	-	-	-	-
公允价值变动损益	61,456,181.76	200,712,055.76	1,938,405.12	-
投资收益	662,583,153.35	224,891,499.03	190,401,438.46	584,890,992.21
处置固定资产、无形资产和其他长期资产损失	-	-	-	-
处置子公司及其他营业单位损失	-	-	-	-
财务费用	31,867,789.97	206,536,534.72	228,517,106.36	182,648,124.75
所得税费用	21,847,267.56	74,274,289.52	40,950,902.82	31,889,076.68
经营活动产生的现金流量净额	76,767,335.84	878,498,797.34	609,584,377.43	519,524,855.34
2.将净利润调节至投资活动产生的现金流量:				
净利润	83,170,300.81	707,710,999.68	534,734,338.69	929,044,738.01
加:收回投资收到的现金	-	60,000,000.00	300,000,000.00	-
取得投资收益收到的现金	1,969,000.00	28,146,000.00	88,230,135.23	47,560,310.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	166,770.02	273,547.50	4,939,787.88	2,326,963.31
处置子公司及其他营业单位收到的现金	-	-	-	118,303,721.13
支付的其他与投资活动有关的现金	-	-	-	18,722,460.38
投资活动产生的现金流量净额	2,126,770.02	88,419,547.50	393,169,922.61	186,913,596.13
3.将净利润调节至筹资活动产生的现金流量:				
净利润	83,170,300.81	707,710,999.68	534,734,338.69	929,044,738.01
加:吸收投资收到的现金	690,000,000.00	2,779,000,000.00	3,250,000,000.00	4,884,500,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	690,000,000.00	2,779,000,000.00	3,250,000,000.00	4,884,500,000.00
偿还债务支付的现金	1,188,600,000.00	3,250,998,433.52	3,034,500,000.00	3,298,500,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	46,209,095.43	250,944,251.45	425,244,760.04	171,664,079.30
筹资活动产生的现金流量净额	-567,477,796.65	-727,313,661.67	-218,138,135.95	-1,409,402,417.81
五、母公司现金流量表补充资料				
1.将净利润调节至经营活动产生的现金流量:				
净利润	83,170,300.81	707,710,999.68	534,734,338.69	929,044,738.01
加:资产减值准备	-	-	-	-
公允价值变动损益	61,456,181.76	200,712,055.76	1,938,405.12	-
投资收益	662,583,153.35	224,891,499.03	190,401,438.46	584,890,992.21
处置固定资产、无形资产和其他长期资产损失	-	-	-	-
处置子公司及其他营业单位损失	-	-	-	-
财务费用	31,867,789.97	206,536,534.72	228,517,106.36	182,648,124.75
所得税费用	21,847,267.56	74,274,289.52	40,950,902.82	31,889,076.68
经营活动产生的现金流量净额	76,767,335.84	878,498,797.34	609,584,377.43	519,524,855.34
2.将净利润调节至投资活动产生的现金流量:				
净利润	83,170,300.81	707,710,999.68	534,734,338.69	929,044,738.01
加:收回投资收到的现金	-	60,000,000.00	300,000,000.00	-
取得投资收益收到的现金	1,969,000.00	28,146,000.00	88,230,135.23	47,560,310.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	166,770.02	273,547.50	4,939,787.88	2,326,963.31
处置子公司及其他营业单位收到的现金	-	-	-	118,303,721.13
支付的其他与投资活动有关的现金	-	-	-	18,722,460.38
投资活动产生的现金流量净额	2,126,770.02	88,419,547.50	393,169,922.61	186,913,596.13
3.将净利润调节至筹资活动产生的现金流量:				
净利润	83,170,300.81	707,710,999.68	534,734,338.69	929,044,738.01
加:吸收投资收到的现金	690,000,000.00	2,779,000,000.00	3,250,000,000.00	4,884,500,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	690,000,000.00	2,779,000,000.00	3,250,000,000.00	4,884,500,000.00
偿还债务支付的现金	1,188,600,000.00	3,250,998,433.52	3,034,500,000.00	3,298,500,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	46,209,095.43	250,944,251.45	425,244,760.04	171,664,079.30
筹资活动产生的现金流量净额	-567,477,796.65	-727,313,661.67	-218,138,135.95	-1,409,402,417.81
五、母公司现金流量表补充资料				
1.将净利润调节至经营活动产生的现金流量:				
净利润	83,170,300.81	707,710,999.68	534,734,338.69	929,044,738.01
加:资产减值准备	-	-	-	-
公允价值变动损益	61,456,181.76	200,712,055.76	1,938,405.12	-
投资收益	662,583,153.35	224,891,499.03	190,401,438.46	584,890,992.21
处置固定资产、无形资产和其他长期资产损失	-	-	-	-
处置子公司及其他营业单位损失	-	-	-	-
财务费用	31,867,789.97	206,536,534.72	228,517,106.36	182,648,124.75
所得税费用	21,847,267.56	74,274,289.52	40,950,902.82	31,889,076.68
经营活动产生的现金流量净额	76,767,335.84	878,498,797.34	609,584,377.43	519,524,855.34
2.将净利润调节至投资活动产生的现金流量:				
净利润	83,170,300.81	707,710,999.68	534,734,338.69	929,044,738.01
加:收回投资收到的现金	-	60,000,000.00	300,000,000.00	-
取得投资收益收到的现金	1,969,000.00	28,146,000.00	88,230,135.23	47,560,310.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	166,770.02	273,547.50	4,939,787.88	2,326,963.31
处置子公司及其他营业单位收到的现金	-	-	-	118,303,721.13
支付的其他与投资活动有关的现金	-	-	-	18,722,460.38
投资活动产生的现金流量净额	2,126,770.02	88,419,547.50	393,169,922.61	186,913,596.13
3.将净利润调节至筹资活动产生的现金流量:				
净利润	83,170,300.81	707,710,999.68	534,734,338.69	929,044,738.01
加:吸收投资收到的现金	690,000,000.00	2,779,000,000.00	3,250,000,000.00	4,884,500,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	690,000,000.00	2,779,000,000.00	3,250,000,000.00	4,884,500,000.00
偿还债务支付的现金	1,188,600,000.00	3,250,998,433.52	3,034,500,000.00	3,298,500,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	46,209,095.43	250,944,251.45	425,244,760.04	171,664,079.30
筹资活动产生的现金流量净额	-567,477,796.65	-727,313,661.67	-218,138,135.95	-1,409,402,417.81

截至2011年3月31日

一、母公司资产负债表

截至2011年3月31日

二、母公司利润表

截至2011年3月31日

三、母公司现金流量表

截至2011年3月31日

四、母公司所有者权益变动表

截至2011年3月31日

五、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

六、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

七、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

八、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

九、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

十、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

十一、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

十二、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

十三、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

十四、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

十五、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

十六、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

十七、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

十八、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

十九、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

二十、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

二十一、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

二十二、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

二十三、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

二十四、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

二十五、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

二十六、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

二十七、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

二十八、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

二十九、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

三十、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

三十一、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

三十二、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

三十三、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

三十四、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

三十五、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

三十六、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

三十七、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

三十八、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

三十九、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

四十、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

四十一、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

四十二、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

四十三、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

四十四、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

四十五、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

四十六、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

四十七、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

四十八、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

四十九、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

五十、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

五十一、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

五十二、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

五十三、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

五十四、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

五十五、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

五十六、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

五十七、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

五十八、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

五十九、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

六十、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

六十一、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

六十二、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

六十三、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

六十四、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

六十五、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

六十六、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

六十七、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

六十八、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

六十九、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

七十、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

七十一、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

七十二、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

七十三、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

七十四、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

七十五、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

七十六、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

七十七、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

七十八、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

七十九、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

八十、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

八十一、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

八十二、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

八十三、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

八十四、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

八十五、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

八十六、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

八十七、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

八十八、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

八十九、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

九十、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

九十一、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

九十二、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

九十三、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

九十四、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

九十五、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

九十六、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

九十七、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

九十八、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

九十九、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日

一百、母公司现金流量表补充资料

截至2011年3月31日